
 

БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
НАКАЗ 

 
10.06.2024            с. Перемиль                                               № 4-у 

 
Про вибуття Ковальчук Вікторії 
 

      Відповідно до наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяви 
батьків, довідки про місце навчання учениці 

НАКАЗУЮ: 

1.Відрахувати із складу учнів 3 класу Ковальчук Вікторію Юріївну . 
2.Класному керівникові 3 класу Стадніцькій В.П. видати особову справу учениці та 
вивести із списку учнів класу. 
3.В.о.заступника директора Денисюк О.М. внести відповідний запис про вибуття учениці 
у книгу руху учнів та до алфавітної книги (за відповідною літерою) та із списку учнів в 
програмі КУРС.ШКОЛА. 
4. Відповідальній за сайт закладу Пасічник Л.І. розмістити даний наказ на сайті. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
В.о. директора                                                                                  Руслана ЗЕЛІНСЬКА 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 


	БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	 
	 
	 
	 

